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برنامه هفته دهم تا دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر درحالی اعلام شد 

که این اتفاق بیشتر از هرچیزی اعتراض و انتقاد استقلالی‌ها به آن 

را در پی داشت. درواقع آبی‌ها معتقدند سازمان لیگ برخالف گفته 

خودش درخصوص همسان‌سازی دیدارهای استقلال و پرسپولیس 

تا قبل از دربی این موضوع را رعایت نکرده و آنها می‌توانستند 

برنامه‌ریزی بهتر و عادلانه‌تری داشته باشند. درخصوص این ماجرا و 

سایر اتفاقات دیگر مرتبط با برنامه‌ریزی رقابت‌های لیگ‌برتر دقایقی با 

مشاور سازمان لیگ به صحبت پرداختیم. گفت‌وگوی »فرهیختگان« 

با غلامرضا بهروان را در ادامه می‌خوانید.

برنامه اعلامی جدید سازمان لیگ تا حدودی اعتراض استقلالی‌ها را 

به همراه داشته است و آنها می‌گویند چرا تا این اندازه بین بازی‌های 

عقب‌افتاده پرسپولیس فاصله افتاده است. 

در هر صورت قرار بود بین بازی‌های عقب‌افتاده پرسپولیس پنج روز فاصله 

باشد، حال اینکه چرا بین بازی این تیم مقابل سپاهان تا دیدار دربی 

فاصله بیشتری وجود دارد حتما این موضوع را پیگیری خواهم کرد. در 

هرصورت فشردگی در مقاطع مختلف فقط مربوط به فوتبال ایران نیست 

و همین الان مسابقات در انگلیس با فاصله‌ای بسیار کم برگزار می‌شود، 

هرچند باید برخی واقعیت‌ها مثل فواصل نزدیک جغرافیایی در کشورهای 

دیگر را هم قبول کرد. 

سازمان لیگ ادعا کرده بود دو تیم استقلال و پرسپولیس با تعداد 

بازی‌های برابر در دربی به مصاف هم خواهند رفت اما حالا آبی‌پوشان 

درحالی دربی را برگزار می‌کنند که دو بازی از رقیب سنتی خود بیشتر 

خواهند داشت. 

بازهم تاکید می‌کنم در دنیا نیز چنین برنامه‌ریزی‌هایی اتفاق می‌افتد و 

ما فقط در ایران روی یک‌سری موارد اصرار می‌کنیم. 

در هر صورت این ادعای سازمان لیگ بود و به‌گونه‌ای آنها این اقدام 

را زیرسوال بردند. 

به نظر من باید به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی، فکر و صحبت کنیم که همه‌چیز در 

اختیار خودمان باشد تا بعدا اتفاقات دیگری نیفتد. به‌طور مثال درمورد همین 

اتفاقاتی که در قائمشهر افتاد و همه ایراد می‌گیرند که این چه زمینی است، 

اولا اینکه در فوتبال دنیا به این شکل نیست و همه بازیکنان و تماشاگران زیر 

سقف قرار دارند. در بسیاری از کشورها به جای اینکه کاور پهن کنند از بالا 

سقف را می‌بندند. آنها ساختار ورزشگاه‌هایشان طوری است که تحت‌تاثیر 

عوامل جوی قرار ندارد اما ببینید ما چه وضعیتی داریم. خود من به‌عنوان 

رئیس هیات فوتبال مازندران از این موضوع ناراحت بودم، چون بازی در 

چنین زمینی ریسک بسیاری درخصوص مصدومیت بازیکنان ایجاد می‌کرد. 

پس چرا این اتفاقات می‌افتد؟

مجبوریم بازی‌ها را به این شکل برگزار کنیم چون چاره دیگری 

نیست، ضمن اینکه برگزاری مسابقات مانند زنجیر به یکدیگر 

وصل هستند و اگر یک بازی یک یا دو روز به تعویق بیفتد روی 

سایر هفته‌های لیگ تاثیر‌گذار بوده و آنها را هم مشکل‌دار 

خواهد کرد. به‌طور مثال در همین هفته نیز مسئولان نساجی 

در تماسی که با من داشتد گفتند دیدار نساجی به خاطر 

دیدار پرسپولیس در آسیا به تعویق افتاد اما حالا که 

بازی این تیم را یک روز به تاخیر می‌اندازند، چرا 

این اتفاق برای نساجی رخ نمی‌دهد و همین 

موضوع در ادامه سایر تیم‌ها را هم معترض 

خواهد کرد. با این حال بهتر بود در همان 

ابتدا برنامه رقابت‌ها تا پایان فصل اعلام 

می‌شد و بازی‌های معوقه لابه‌لای هفته‌های 

لیگ برگزار می‌شد. 

درحال حاضر جدول بسیار بی‌نظم 

دنبال می‌شود اتفاقی که سال‌های اخیر 

کمتر رخ داده است. به نظر می‌رسد 

فینال آسیا یک مقدار کار سازمان لیگ را سخت کرد. 

من فقط می‌توانم بگویم در نیم‌فصل دوم برنامه‌ریزی برای ادامه رقابت‌ها 

بسیار فشرده شده و این فشردگی برای همه تیم‌ها به صورت یکسان و برابر 

وجود داشته و کار را سخت می‌کند و این یک واقعیت است، البته یک مشکل 

اساسی این است که برنامه‌ریزی کنفدراسیون فوتبال آسیا اشکال دارد، 

هرچند شاید ما هم مشکلاتی داشته باشیم اما کنفدراسیون فوتبال آسیا 

به نظر می‌رسد فقط تیم‌های شرق قاره را می‌بیند و برنامه‌ریزی‌هایش بر 

حول درخواست شرقی‌ها انجام می‌شود. این برنامه‌ریزی‌ها برای کشورهای 

غرب آسیا اصلا خوب نیست و طی این سال‌ها نمایندگان این کشورها نسبت 

به شرقی‌ها متضرر شده‌اند البته قرار است در دوره جدید همه بازی‌ها به 

صورت متمرکز برگزار شود اما تا پیش از این در وسط زمستان که 

معمولا رقابت‌های شرق آسیا تعطیل است کشورهای غربی باید 

در اوج مسابقات داخلی لیگ‌شان را کنار گذاشته و ۴ تیم را 

به آسیا می‌فرستادند، یعنی مجبور می‌شدند به خاطر آسیا 

کل لیگ را تعطیل کنند، این درحالی است که تیم‌های غرب 

آسیا هزینه‌های زیادی را متحمل می‌شوند اما برنامه‌ریزی 

کنفدراسیون فوتبال آسیا به سود شرقی‌ها بوده و به 

شخصه در دفعاتی که به‌عنوان نماینده ایران در 

جلسات کنفدراسیون آسیا شرکت کردم به این 

موضوع اعتراض کرده و سعی کردم تا سایر 

کشورهای غرب قاره را با خودمان همراه کرده 

اما مسئولان ای‌اف‌سی همیشه نگاه‌شان به 

شرق آسیاست. 

برنامه‌ریزی کنفدراسیون فوتبال آسیا 

به کنار ولی ما خودمان هم ایرادات 

زیادی داریم. 

بله درست است و من هم به این موضوع 

اشاره کردم اما ما باید در برنامه‌ریزی یک‌سری واقعیت‌ها را در نظر بگیریم. 

به‌طور مثال تیم‌های ما برای رسیدن به مقصد به‌منظور برگزاری رقابت‌های 

لیگ مسافرت‌های دو،سه پروازه دارند از لحاظ امکانات هم که از آنها عقب 

هستیم و پروازهایمان هم مثل سایر کشورها نیست. به‌طور مثال اگر هم 

اتفاقی بیفتد که نیم‌ساعت بازی با تاخیر آغاز شود به یک‌باره تیم میهمان 

مجبور می‌شود یک شب در شهر مقصد بیشتر بماند که همین موضوع 

هزینه‌های گزاف بیشتری را به تیم فوق تحمیل خواهد کرد. بنابراین باید 

خودمان هم طوری برنامه‌ریزی کنیم که کمتر برنامه‌ها تغییر کند و چه بهتر 

که از همان ابتدا به صورت کلی برنامه زمان‌بندی رقابت‌ها طی شش‌ماه 

یا یک‌سال را بدهیم تا دیگر این مشکلات به وجود نیاید. 

البته آن زمان که شما در سازمان لیگ بودید معمولا به این شکل 

عمل کرده و برنامه یک‌سال را می‌دادید اما این اتفاق در فصل جدید 

محقق نشده است. 

بله درست می‌گویید اما الان وقتی یک تیم به‌عنوان نماینده ایران به مراحل 

بالاتر لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کند این موضوع دیگر جنبه‌های ملی 

پیدا می‌کند و همین تیم‌ها نیز خواسته‌هایی دارند که اگر بخواهیم آنها 

را قبول کنیم به تیم‌های دیگر فشار آمده و به سایر تیم‌ها ظلم خواهد 

شد. در هر صورت به نظر من باید مجموعه‌ای از نظرات درنهایت برای همه 

تیم‌ها اجرا شود که اگر خیر هست برای همه باشد و اگر ضرری باشد همه 

تیم‌ها به‌طور مساوی متضرر شوند اینکه بخواهیم بین تیم‌ها فرق گذاشته و 

بگوییم این تیم بزرگ است یا آن تیم شهرستانی است، نباید این‌گونه باشد. 

برخی هواداران دو تیم استقلال و پرسپولیس به نگاه رنگی مسئولان 

فدراسیون و سازمان لیگ انتقاد می‌کنند، آیا واقعا چنین نگاهی در 

فدراسیون وجود دارد؟

خدا شاهد است چنین چیزی وجود نداشته و این نگاهی که شما می‌گویید 

نیست، شاید کارمان ایراد داشته باشد و به‌عنوان کسی که در امر مسابقات 

هستم من هم این موضوع را می‌پذیرم اما خدا وکیلی چنین نگاهی وجود 

ندارد. من نه وامدار کسی هستم و نه از کسی می‌ترسم اگر چیزی باشد 

می‌گویم اما معتقدم نباید همیشه یک سمت را ببینیم، باید همه باشگاه‌ها را 

یکسان ببینیم، حتی آن تیمی که فکر می‌کنیم تازه به لیگ آمده یا تیمی که 

در ته جدول قرار دارد چه در امر چینش داوری و چه در امر برگزاری باید نگاه 

عادلانه وجود داشته باشد، البته امکانات متفاوت است و امکانات همه استان‌ها 

و شهرها مثل هم نیست اما باید این قضیه را هم در برنامه‌ریزی‌ها ببینیم.

بهروان در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: بهتر بود برنامه کلی رقابت‌ها قبل از لیگ اعلام می‌شد

خداوکیلی در سازمان لیگ نگاه رنگی وجود ندارد
AFC در تصمیماتش تیم‌های غرب آسیا را نادیده می‌گیرد
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واکنش مسئولان پرسپولیس به اعتراض‌ها به برنامه سازمان لیگ:

 استقلال برای یافتن مقصر 
ع کند! به خودش رجو

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
روزنامه‌نگار

بدعهدی سازمان لیگ و اعتراض آبی‌ها

رکب خوردیم!
»آقای مهدی به ما قول داده بودند تا زمان برگزارنشدن دیدارهای عقب‌افتاده پرسپولیس بازی نکنیم تا تعداد مسابقات دو 

تیم برابر باشد نه اینکه استقلال دو بازی بیشتر داشته باشد. اگر قرار بود چنین برنامه‌ای در نظر گرفته شود، همان ابتدا 

این کار را انجام می‌دادند.«

این بخشی از صحبت‌‌های روز گذشته محمود فکری در جمع خبرنگاران، حین تمرینات تیم استقلال بود. البته سرمربی 

استقلال صحبت‌های دیگری را هم مطرح کرد اما بیشتر ناراحتی و اعتراض او به برنامه‌ریزی جدید سازمان لیگ بود که 

این‌طور به‌نظر می‌رسید انگار استقلالی‌ها رکب خورده و بدعهدی سازمان لیگ نسبت به اظهارات قبلی خود، آنها را به 

اعتراض واداشته است. درواقع طبق صحبت‌های قبلی سهیل مهدی رئیس کمیته سازمان لیگ فدراسیون فوتبال قرار بود 

دربی در شرایطی برگزار شود که همسان‌سازی دیدارهای سرخابی‌ها ابتدا رعایت شده و سپس دو تیم در دربی حساس و 

بزرگ پایتخت به مصاف هم بروند، هرچند پیش از این تاکید کردیم خواسته بزرگ استقلالی‌ها این بود که پرسپولیس قبل 

از دیدار دربی حتما با سپاهان دیدار کند که فقط این موضوع در برنامه جدید اعلامی رعایت شد اما سایر موارد مثل تعداد 

تساوی دیدارهای دو تیم رعایت نشد و آبی‌های پایتخت معتقدند اگر قرار بود این اتفاق نیفتد پس لزومی هم به تعویق دیدار 

این تیم مقابل پرسپولیس از هفته هشتم رقابت‌ها وجود نداشت و درصورتی که از همان ابتدا مشخص می‌شد استقلالی‌ها 

باید با دو دیدار بیشتر نسبت به پرسپولیس در دربی بازی کنند هیچ‌کس زیربار برنامه ‌جدید نرفته و طبق روال قبلی و 

همزمان با سایر برنامه‌های لیگ برتر در هفته هشتم یعنی اواخر هفته گذشته سازمان لیگ باید دربی را هم برگزار می‌کرد. 

درواقع استقلالی‌ها معتقدند با توجه به شکست پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا و تبعات و عواقب این شکست 

که از لحاظ روحی و روانی روی سرخپوشان تاثیرگذار بود درصورت برگزاری دربی در زمان مشخص‌شده قبلی و همزمان 

با سایر دیدارهای هفته هشتم شرایط استقلال در آن زمان به‌مراتب بهتر از حریف سنتی‌اش بود اما با قول سازمان لیگ 

که دو تیم با بازی‌های برابر به مصاف یکدیگر خواهند رفت و محقق‌نشدن این ادعا، حالا شرایط در دربی پایتخت به‌ضرر 

آبی‌پوشان می‌شود. سازمان لیگ دیروز برنامه مسابقات هفته دهم تا دوازدهم و همچنین دیدار دربی پایتخت را اعلام کرد 

که طبق آن تیم‌های پرسپولیس و استقلال در تاریخ 22 دی‌ماه در دیدار معوقه هفته هشتم به مصاف یکدیگر می‌روند 

که این موضوع با ناراحتی و اعتراض باشگاه استقلال مواجه شده است. آنها نسبت به این موضوع نیز معترض هستند که 

چرا سازمان لیگ پس از صحبت‌های یحیی گل‌محمدی مبنی‌بر اینکه اگر استراحت تیمش برای دیدار با ذوب‌آهن کمتر 

از 6روز باشد در این مسابقه شرکت نمی‌کند، تاریخ این بازی را تغییر داده و یک‌روز به تعویق انداخته است. نکته دیگر 

که اعتراض آبی‌ها را در پی داشت این است که چرا باید تا این اندازه بین دیدارهای معوقه پرسپولیس فاصله وجود داشته 

باشد تا برنامه این دیدارهای عقب‌افتاده روی سایر رقابت‌های لیگ تاثیرگذار بوده و این موضوع درنهایت مشکل‌ساز شود.

صدای تیم‌های لیگ برتری درآمد

لیگ علیه سازمان لیگ!
پس از اعلام برنامه‌های هفته دهم تا دوازدهم مسابقات لیگ ازسوی سازمان لیگ، تیم‌های مختلف لیگ برتر به این برنامه 

اعتراض کردند تا سازمان لیگ تحت‌فشار زیادی قرار بگیرد. حرف عمده تیم‌های لیگ برتری این است که اول بازی‌های 

معوقه لیگ برتر برگزار شود و سپس بازی‌های هفتگی روی روال قرار بگیرد؛ اتفاقی که سازمان لیگ آن را قبول ندارد و روی 

همین موضوع هم برنامه را اعلام کرده است. 

گل‌گهر سیرجان از نخستین تیم‌هایی بود که به این مساله معترض شد و با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد بعد از رویارویی با 

استقلال حاضر نیست تا پیش از یکسان شدن تعداد مسابقات سایر تیم‌ها در لیگ شرکت کند!

دیروز هم تیم‌های دیگری به جمع معترضان اضافه شدند؛ سعید آذری، مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان با انتقاد تند از 

برنامه اعلام‌شده ازسوی سازمان لیگ به این موضوع اعتراض داشته و خواستار اصلاح این برنامه شده است. نکونام مربی 

این تیم نیز در یک گفت‌وگوی رادیویی گفت: »چرا برنامه لیگ را 3 هفته یک‌بار اعلام می‌کنند؟ ما که به‌خاطر کرونا تعطیلی 

نداریم. خدا را شکر شرایط کشور ما ازنظر کرونا خوب است و فوتبال باعث نشاط جامعه است. 15 هفته را اعلام کنند تا ما 

تا نیم‌فصل برنامه‌‌مان را بدانیم. نمی‌توانند یک برنامه ساده اعلام کنند. به‌خاطر تیم‌های دیگر همه باید صبر کنند تا ببینند 

چه اتفاقی می‌افتد. اشکالی ندارد. لیگ را نگه دارید تا پرسپولیس بازی‌های عقب‌افتاده‌اش را انجام بدهد. هر زمان به 

تیم‌های دیگر رسید، همه باهم دوباره شروع کنیم. دو هفته دیرتر شروع می‌کنیم، اما چه ایرادی دارد؟« 

ازسوی دیگر مسئولان باشگاه نساجی اعلام کردند باتوجه به اینکه این تیم و پرسپولیس در یک‌روز به‌مصاف هم رفتند، به 

همین دلیل فاصله زمانی دیدار آینده نساجی باید به اندازه تیم فوتبال پرسپولیس باشد. برهمین اساس مدیران باشگاه 

نساجی با ارسال نامه اعتراض خود به سازمان لیگ، خواهان تغییر زمان دیدارشان با فولاد خوزستان شدند. 

مدیران باشگاه پیکان نیز با انتشار بیانیه‌ای اعلام کردند از آنجاکه همه باشگاه‌های شاغل در فوتبال ایران، انتظاری جز 

اجرای عدالت ندارند، برگزاری مسابقه معوقه تیم نساجی مازندران بعداز مسابقه با پیکان را خارج از فضای مساوات در 

فوتبال می‌دانند و به‌همین خاطر به اطلاع سازمان محترم لیگ و فدراسیون فوتبال می‌رسانند که در دیدار هفته‌دهم که 

روز سه‌شنبه 16 دی‌ماه برنامه‌ریزی شده، به میدان نخواهند رفت.

برنامه نامشخص رقابت‌های لیگ برتر در فصل جاری 

سروصدای همه تیم‌های حاضر در این بازی‌ها را درآورده و 

تغییر موضع چندباره سازمان لیگ درخصوص زمان برگزاری 

بازی‌ها این شائبه را ایجاد کرده که آنها به‌نفع برخی تیم‌ها 

برنامه‌ریزی می‌کنند و همه تیم‌های لیگ برتری را با یک 

چشم نگاه نمی‌کنند.

در زمانی که پرسپولیس خودش را مهیا می‌کرد تا راهی دوحه 

قطر شود و در دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا به میدان 

برود، مسئولان سازمان لیگ بارها در صحبت‌های‌شان اعلام 

کردند سرخ‌ها در بازگشت باید انتظار یک برنامه فشرده را 

داشته باشند تا دیدارهای عقب‌افتاده‌شان انجام شده و 

لیگ به شرایط عادی برگردد. اما برخلاف گفته‌ها در برنامه 

جدیدی که دیروز سازمان لیگ اعلام کرد مشخص شد 

خبری از بازی‌های 3 یا 4روز درمیان برای این تیم نیست 

تا نگاه تیم‌های لیگ برتری به‌سمت سرخ‌ها خیره شود و 

آنها را عامل برنامه‌ریزی یک‌طرفه سازمان لیگ برتر بدانند.

 پرسپولیس به خواسته‌اش رسید

پرسپولیسی‌ها بعد از اینکه ناگزیر به قائمشهر سفر کردند 

و دیدار برابر نساجی این شهر را پشت‌سر گذاشتند، در 

تلاش بودند هرطور شده دیدار برابر ذوب‌آهن از هفته ششم 

رقابت‌های لیگ برتر را عقب بیندازند تا کادرفنی این فرصت 

را داشته باشد که بازیکنان را ریکاوری کرده و آنها را به شرایط 

ایده‌آل برای برگزاری این دیدار نزدیک کند.

اما پرسپولیسی‌ها که می‌دانستند کار ساده‌ای برای تعویق 

یک‌روزه این بازی پیش‌رو ندارند پیش‌دستی کرده و با توجه 

به تخلفاتی که ذوب‌آهن درجریان تمرینات پیش از دیدار با 

پرسپولیس داشت که باعث شد این دیدار به تعویق بیفتد 

شکایتی از این باشگاه به کمیته انضباطی کردند تا آنها برای 

نتیجه این بازی تصمیم بگیرند.

البته دیروز هم نوشتیم سرخ‌ها می‌دانستند که قرار نیست 

نتیجه این بازی خارج از زمین مشخص شود و قصدشان با این 

اقدام فشار آوردن به سازمان لیگ برای قبول تعویق 24ساعته 

این بازی بود که البته به آن‌هم رسیدند.

هرچند سرخ‌ها همچنان بر این باورند که مطابق با بند 6 

پروتکل بهداشتی ارسال‌شده به باشگاه‌ها هر تیمی که 

به هر طریقی پروتکل‌های بهداشتی را نادیده بگیرد و این 

اتفاق منجر به لغو یک بازی شود، نتیجه آن بازی در کمیته 

انضباطی تعیین می‌شود و پرسپولیسی‌ها معتقدند که حضور 

حدادی‌فر به‌همراه 2بازیکن کرونایی دیگر در تمرینات بدون 

دریافت پاسخ تست دوم‌شان تخلف بوده و کمیته انضباطی 

باید به آن ورود کند.

یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس در این خصوص به 

»فرهیختگان« گفت: »واقعا اعتراض ذوبی‌ها در نوع خودش 

جالب است. تمام مشکلات لیگ برتر به‌خاطر خودخواهی 

آنها به‌وجود آمده و اینکه به‌خاطر 4بازیکن کرونایی با لیست 

37نفره بازیکنانش حاضر نشدند در دیدار مقابل ما به میدان 

بیایند و هم باعث فشرده‌شدن بازی‌های پرسپولیس و از آن 

مهم‌تر ناکامی در فینال آسیا شدند، حالا چطور می‌توانند 

معترض باشند. این موضوعی است که جای تعجب دارد.«

 استقلالی‌ها و مشکلات شخصی

استقلال یکی دیگر از تیم‌هایی است که به برنامه‌ریزی جدید 

سازمان لیگ اعتراض دارد و البته نکته جالب در اعتراض 

آبی‌های پایتخت به این موضوع مربوط می‌شود که آنها پیش 

از این اعتقاد داشتند زمانی باید مقابل سرخ‌ها قرار بگیرند که 

آنها تمامی دیدارهای عقب‌افتاده‌شان را برگزار کرده باشند.

حالا آنها معتقدند اگر قرار بود برنامه‌ریزی سازمان لیگ به 

این شکل باشد همان بهتر که دیدار دربی در زمان اولیه 

برگزار می‌شد. در این خصوص یکی از افراد حاضر در باشگاه 

پرسپولیس گفت: »استقلالی‌ها خواستند که این بازی به 

تعویق بیفتد حالا می‌گویند چرا به تعویق افتاده؟ آنها به 

اینجای کار فکر نمی‌کردند که شاید شرایط طوری رقم بخورد 

که همه‌چیز علیه خودشان شود و حالا این اتفاق افتاده و اگر 

آنها می‌خواهند مقصر را پیدا کنند قطعا نباید سراغ باشگاه 

پرسپولیس و سازمان لیگ بروند و باید در داخل باشگاه 

خودشان به‌دنبال آن بگردند.«

 پرسپولیس به دنبال برگزاری نشست خبری

سکوت سرخ‌ها در رسانه‌ها بعد از اعلام برنامه جدید سازمان 

لیگ همه‌چیز را علیه این باشگاه کرده و این شائبه ایجادشده 

که آنها رضایت کافی از این برنامه دارند اما یکی از مسئولان 

باشگاه در این خصوص به »فرهیختگان« گفت: »سکوت ما 

دلیل بر رضایت نیست بلکه وقتی همه معترض هستند ما 

دیگر گفتن‌مان چه‌فایده‌ای دارد؟ ضمن اینکه احتمالا فردا 

جلسه‌ای مطبوعاتی برگزار می‌کنیم و پاسخ تمام هجمه‌ها 

را در آن می‌دهیم.«

گفتنی است ظاهرا برای باشگاه پرسپولیس سخنگویی هم 

انتخاب شده که قرار است مسائل باشگاه توسط این فرد 

رسانه‌ای شود و ممکن است این فرد امروز به رسانه‌ها معرفی 

شود چراکه در این مدت هر مسئولی از این باشگاه با رسانه‌ها 

صحبت می‌کند، تاکید دارد اسمی از او نیاورند!


